

Sjøholm MC ApS
Vølundsgade 17
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 31 26 68 23

ÅRSRAPPORT FOR 2015

1. januar 2015 til 31. december 2015

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 31/5 2016

Dirigent:



Kim Jakobsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Sjøholm MC ApS
Vølundsgade 17
6400 Sønderborg

Telefon: 40 17 36 04
Hjemmeside: www.sjoholmmc.dk
E-mail: kj@sjoholmmc.dk

CVR-nr.: 31 26 68 23
Stiftet: 14. februar 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Jakobsen

Pengeinstitut

Broager Sparekasse, Sønderborg

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

Ejerforhold

KJ Holding Sønderborg ApS
Almstedskov 6
6440 Augustenborg

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med motorkøretøjer, særligt med motorcykler, crossmaskiner, scootere og knallerter, samt handel med reservedele og tilbehør, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et overskud på kr. 36.211 og status balancerer med kr. 1.220.868 med en negativ egenkapital på kr. 1.657.335.

Ledelsen anser stadig resultatet som utilfredsstillende selvom det går den rigtige vej.

Selskabets ledelse er opmærksomme på den negative egenkapital i relation til selskabslovens regler, men forventer stadig at egenkapitalen kan reetableres via egen indtjening, dog over en lidt længere periode bl.a. grundet de stadig svære samfundskonjunkturer. Der er i slutningen af sidste regnskabsår iværksat nye aktiviteter som forventes at øge indtjeningen i det nye regnskabsår. Selskabets ledelse er yderligere indstillet på eventuelt at eftergive og konvertere noget af deres gældsmellemværende til selskabskapitalen, hvis dette på et tidspunkt skulle blive nødvendigt.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et mindre positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	270.484	148
2 Andre personaleomkostninger	-179.640	-234
DRIFTSRESULTAT	90.844	-86
Andre finansielle indtægter	18.759	15
Andre finansielle omkostninger	-79.244	-86
RESULTAT FØR SKAT	30.359	-157
3 Skat af årets resultat	5.852	-363
ÅRETS RESULTAT	36.211	-520
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	36.211	
DISPONERET I ALT	36.211	

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.700	108
4 Indretning lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	107.700	108
Andre tilgodehavender	30.000	30
Finansielle anlægsaktiver	30.000	30
ANLÆGSAKTIVER	137.700	138
Varelager	869.162	920
Varebeholdninger	869.162	920
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.466	120
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.334	14
Andre tilgodehavender	28.134	33
Periodeafgrænsningsposter	9.643	0
Tilgodehavender	192.577	167
Likvide beholdninger	21.429	9
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.083.168	1.096
AKTIVER	1.220.868	1.234

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	-1.782.335	-1.818
5 EGENKAPITAL	-1.657.335	-1.693
Gæld til pengeinstitut	457.500	509
6 Langfristede gældsforpligtelser	457.500	509
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	48.800	44
Gæld til pengeinstitut	617.979	642
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.875	47
Anden gæld	50.222	50
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.649.827	1.635
Kortfristede gældsforpligtelser	2.420.703	2.418
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.878.203	2.927
PASSIVER	1.220.868	1.234
7 Eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, selvom der i år har været overskud på driften i året. Selskabets ledelse er stadig indstillet på at eftergive og konvertere noget af deres mellemværende til selskabskapital for derved at reetablere selskabskapitalen. Det bedømmes yderligere, at de tiltag som selskabets ledelse har foretaget i løbet af 2014 og 2015 vil slå fuldt igennem i 2016 og dermed igen forbedre driften. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
2 Andre personaleomkostninger		
Lønninger	161.733	202
Andre omkostninger til social sikring	17.907	32
Andre personaleomkostninger i alt	<u>179.640</u>	<u>234</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af skat tidligere år	0	-3
Skat af årets resultat datterselskab	-5.852	-14
Forskydning udskudt skat	0	380
Skat af årets resultat i alt	<u>-5.852</u>	<u>363</u>
4 Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris primo	413.642	82.007
Kostpris 31. december 2015	<u>413.642</u>	<u>82.007</u>
Akkumulerede afskrivninger primo	-305.942	-82.007
Afskrivninger 31. december 2015	<u>-305.942</u>	<u>-82.007</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>107.700</u>	<u>0</u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-1.818.546	36.211	-1.782.335
	<u>-1.693.546</u>	<u>36.211</u>	<u>-1.657.335</u>

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitut	506.300	48.800	288.000
	<u>506.300</u>	<u>48.800</u>	<u>288.000</u>

7 Eventualposter mv.

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse er der afgivet virksomhedspant på kr. 1.000.000. Desuden er der stillet kaution fra anden side.